RAIMUNDO PEDRO P. RAPOSO

INDICAÇÃO N˚ 015/2023

          Senhor Presidente

                                 Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido colocar

mesas com bancos na Praça 17 de Novembro.

JUSTIFICATIVA

                               Sugestiono a colocação de mesas e bancos na praça para que as

pessoas que ali frequentam possam se reunir, fazer lanches com os amigos, conversar e

interagir com mais conforto, pois os bancos existentes hoje são poucos e não atendem a

demanda de frequentadores da praça.

Sala de Sessões, 28 de junho de 2023.

Raimundo Pedro P. Raposo
Ver. Podemos